
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2016 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer:  1340768 
 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van de voorzitter en de griffier van 8 december 2016, nr. 1340768; 

 

gelet op artikel 4, lid 2 van de Instellingsverordening raadscommissie Beemster 2010; 

 

B E S L U I T  

 

 

mevrouw F.H. Heijmans-Go en de heer P.E.J. Beemsterboer met ingang van 20 december 

2016 benoemen tot plaatsvervangende leden van de raadscommissie. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering  

van de raad d.d. 20 december 2016 

 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek  

voorzitter 

M. Timmerman 

 griffier 

 

 

 


